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Kära föreningsmedlemmar! 
 
Nu har vi äntligen kunnat komma ut och 
träffas fysiskt igen efter dessa många 
månader med restriktioner. Under hösten 
har vi börjat med styrelsemöten igen på Odd 
Fellow som Bengt Arenhag så vänligt ordnat 
för oss. Alla samlades till första mötet 24 
augusti, men den 4 september avled vår 
utmärkte webredaktör och styrelseledamot 
Claes Helgesson. Vi saknar honom mycket. 
Vår hemsida går för närvarande inte att 
redigera, men allt finns kvar att läsa. 
 

 
Claes blev 85 år och var mycket aktiv och   
verksam in i det sista. 
 
Den 21 oktober hade vi för första gången på 
länge ett nätverksmöte i Göteborg. Temat för 
dagen var reflektioner kring en skrift som en 
grupp i styrelsen under ledning av Lars 
Rönnmark arbetat med under hela året. 
Skriften heter ”Demens med egna ord – med 
litteratur som vägvisare” och är ämnad som 
studiematerial för omsorgspersonal, 
anhöriggrupper och nyinsjuknade. Den 
innehåller citat från tre böcker utifrån alla 
dessa tre perspektiv. Förslag på frågor för 
reflektion följer efter varje kapitel.  
 
Det var åtta nätverkare och åtta medlemmar 
från styrelsen som under intensiva och 

mycket givande diskussioner gick igenom 
delar av materialet. Våra nätverkare vittnade 
om att de kände sig mycket stimulerade efter 
dagen. Till detta bidrog att de fick ta del av 
en trerätterslunch tillagad av stjärnkocken 
Ulf Wagner denna dag på Äldreboendet 
Vegahusen. 
       

 
                Stefan Karlssons restaurang  
Sinnenas lunch på SK Mat och Människor 
fick ställas in 2020 och i våras, men nu vågar 
vi åter bjuda in till detta festliga evenemang 
den 18 november kl 13! Särskild inbjudan har 
utgått. Professor Ingmar Skoog överlämnar 
stipendiet till årets stipendiat. Då kommer 
även ovannämnda skrift att utdelas! 
Glöm inte att anmäla er senast 11/11 till 
ingrid@gottledarskap.nu.  
 
Redan måndagen därpå den 22/11 kl. 13 – 15 
är det dags för Föreningsmöte då vi är stolta 
över att kunna presentera en föreläsning av  
världsauktoriteten då det gäller Alzheimers 
sjukdom professor Henrik Zetterberg. Hit får 
ni gärna ta med er vänner som gäster, anmäl 
er bara till Ingrid i god tid före 15/11!  
Se tidigare inbjudan. 
 

Styrelsen välkomnar er varmt till 
ovanstående två evenemang! 
 

Marianne Melkersson 
Ordförande 
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